MUNICÍPIO DE ITAQUIRAÍ

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CNPJ 15.403.041/0001-04

Rua Campo Grande, 1585 – Centro - CEP - 79.965-000 – Itaquiraí – MS

Fone: (67) 3476-1110 – e-mail: itaquirai@itaquirai.ms.gov.br – Site: www.itaquirai.ms.gov.br

DECRETO Nº 2874/2015

 “Dispõe sobre a nomeação dos membros do

Conselho Municipal de Desenvolvimento

Econômico – CMDE, pela Lei 586/2014 e da

outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAQUIRAI, Estado do MS, no

uso de suas atribuições legais;

Considerando as disposições da Lei 586 de 10 de abril de 2014;

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal de

Desenvolvimento Econômico - CMDE:

I- Presidente: Anderson Francisco da Silva

II- Vice Presidente: José Antônio Fernandes

III- Secretário: Nathany Turchiello.

Art. 2º Os demais membros continuarão de acordo com a portaria

536/2013.

mailto:itaquirai@itaquirai.ms.gov.br
http://www.itaquirai.ms.gov.br

MUNICÍPIO DE ITAQUIRAÍ

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CNPJ 15.403.041/0001-04

Rua Campo Grande, 1585 – Centro - CEP - 79.965-000 – Itaquiraí – MS

Fone: (67) 3476-1110 – e-mail: itaquirai@itaquirai.ms.gov.br – Site: www.itaquirai.ms.gov.br

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Municipal de Itaquiraí - MS, 09 de março

de 2015.

RICARDO FAVARO NETO
Prefeito Municipal

mailto:itaquirai@itaquirai.ms.gov.br
http://www.itaquirai.ms.gov.br